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- Tagrat e pérfagésimit & administratorit dhe ¢do ndryshim i tyre njoftohen pér regjistrim
. prané Qendrés Kombétare té Regjistrimit.
Neni 21
2 Shpérblimi dhe Pérfitimet e tjera te Administratorit

Administratori shpérblehet né bazé t&¢ Vendimit té¢ marre nga Asambleja e Pérgjithshme
~ né pérputhje me parashikimet e Nenit 97 t& Ligjit “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare™.

Neni 22
: Kufizimet e Administratorit
~ Administratori i shoqérisé, né ushtrimin e veprimtarisé sé tij mban parasysh kufizimet
qé rrjedhin nga neni 13 i Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité
tregtare” Ai né asnjé rast nuk lejohet té lidhé kontrata huaje dhe garancie me shoggriné.
Kontratat e tjera t& lidhura midis kétij personi dhe shoqérisé regjistrohen né njé
procesverbal i cili béhet né zyrén gendrore t&é shogérisé.

rastet kur ai vepron né kundérshtim me parashikimet e nenit 13 dhe nenit 14/5 t&
tutit &shté veté subjekt i dénimeve t& parashikuara né nenin 13, pika 7 e ligjit Nr.9901,
daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, si dhe pérgjigjet veté né ményré
solidare e shoqering me t& gjithé pasurin tij sipas parashikimeve t& nenit 16 & Ligjit Nr.

01, daté 14.04. 2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregare”.
: Neni 23
: P6rg]eg|ésia ¢ Administratorit

te pergjgjes individualisht ndaj shoqérisé pér ¢do veprim ose

dhet né ‘ényré té arsyeshme me qélhmet e shoqense tregtare,

me shkrim raportin pér
¢ kontrolleve periodike té
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